
HAPPY HOUSE RENTALS, s.r.o. Uruguayská 78/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, Tel.: +420 224 947 623, E-mail: info@happyhouserentals.com, web:
https://www.happyhouserentals.com/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: N31266

300 Kč
za m2/měsíc
+ DPH + poplatky 90,-/m2
+ DPH + el + net, kauce 2
nájemné včt popl.

Kanceláře různých rozměrů v různých patrech s
výhledem do parku, Praha 3 - Žižkov, ulice
Domažlická
Domažlická, 13000, Praha 3, Praha

Plocha kanceláří: 24 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Výtah Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; MHD Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Telefon; Internet

Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Kanceláře s přímým výhledem do parku Parukářka. Jedná se o různě velké, nezařízené,
klimatizované prostory (kanceláře i sklady) v různých patrech, se společnou kuchyňkou a sociálním zázemím. Koberce,
dlažba. PC sítě, internet a telefon (T-Mobile či UPC/Vodafone) k dispozici. Plynová kotelna v domě. Původně bytový
dům byl v roce 1993 při komplexní rekonstrukci přestavěn na administrativní budovu a v roce 2007 došlo k
modernizaci vnitřních prostor. Nedaleko od domu se nachází parky Vrch Vítkov a Parukářka. Veškerá občanská
vybavenost v okolí. Dopravní dostupnost z autobusové nebo tramvajové zastávky, které se nacházejí asi 4 minuty
chůze od domu. Poplatky se hradí zvlášť+DPH, vratná kauce dva měsíční nájmy včt poplatků. Parkování v sousední
budově. Průkaz PENB není k dispozici, proto je uvedena třída G. Foto ilustrační.

Vyřizuje
Romana Thelenová
Tel.: +420 774 480 463
GSM: +420 774 480 463
E-mail: thelenova@happyhouserentals.com


